

Domagają się wpisania Kajta na listę nominowanych

Data publikacji: 27.11.2015 7:30

Kajetan Kajetanowicz wraz z pilotem Jarkiem Baranem zdobyli w tym roku tytuł Rajdowych Mistrzów Europy. To jednak za mało, by trafić na listę nominowanych do 81. Plebiscytu na 10 Najlepszych Sportowców Polski 2015 organizowanego przez TVP Sport i Przegląd Sportowy. Domagamy się, aby Kajetan Kajetanowicz pojawił się na liście nominowanych-piszą organizatorzy akcji na Facebooku.

81. Plebiscyt na 10 Najlepszych Sportowców Polski 2015 jest organizowany przez TVP Sport i Przegląd Sportowy to jedna z najważniejszych nagród dla polskich sportowców. **- Właśnie poznaliśmy nominowanych do tego plebiscytu, na których do 8 stycznia będą mogli głosować czytelnicy i telewidzowie. Wśród niewątpliwych gwiazd m.in. Anity Włodarczyk, Kamila Stocha, Agnieszki Radwańskiej, Rafała Sonika, Rafała Majki czy Roberta Lewandowskiego, nie znajdziemy nazwisk Kajetana Kajetanowicza i jego pilota Jarka Barana, którzy jako trzecia polska załoga w historii zdobyła w tym roku, po bardzo ciężkiej walce, tytuł Rajdowych Mistrzów Europy! Niedoceny polskiej załogi przez kluczowe polskie media sportowe to wstyd, który jest tym większy, że TVP Sport jest patronem medialnym Kajetana i Jarka, a Przegląd Sportowy objął patronat nad rajdowymi mistrzostwami w Polsce. Domagamy się, aby Kajetan Kajetanowicz pojawił się na liście nominowanych i miał szansę na głosy swoich fanów za największy sukces Polaka w sportach motorowych w tym roku. Chcemy zrobić wszystko, aby tak się stało. Powalczmy o Kajto i Jarkowi oraz polskie rajdy** – zapowiadają organizatorzy akcji na Facebooku.

Triumf Kajetanowicza i Barana w Rajdowych Mistrzostwach Europy dla Polaków od 18 lat. Kajetanowicz i Baran są trzecią polską załogą, która wywalczyła miano najlepszej na Starym Kontynencie (wcześniej udało się to Sobiesławowi Zasadzie trzykrotnie w latach 60. i 70. oraz w 1997 roku Krzysztofowi Hołowczycowi). Za ten wyczyn Kajetanowicz został uznany już sportowcem 2015 roku przez dział sportu mototrends.pl

Do akcji można dołączyć dołączając do wydarzenia na FB: [Domagamy się dołączenia Kajetana Kajetanowicza do listy kandydatów 81. Plebiscyte na 10 Najlepszych Sportowców Polski 2015](#)